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Peab bygger ut skola i Lillestrøm 
 

Peab har fått uppdraget att bygga ut Skjetten grundskola i Lillestrøm. Beställare är Lillestrøm 
kommun och kontraktet uppgår till 113 miljoner norska kronor, ungefär 110 miljoner svenska 
kronor. 
 
Projektet omfattar en tillbyggnad på 2 000 kvadratmeter med en inre gångförbindelse till den befintliga 
huvudbyggnaden. Den nya byggnaden kommer att rymma åtta klassrum och två utrymmen för 
fritidshem, fördelade på två våningar. Dessutom inkluderar skolutvidgningen en mindre ombyggnad av 
den befintliga skolbyggnaden samt en förbättring av utomhusmiljön. 

– Vi är mycket glada över detta uppdrag och tackar Lillestrøm kommun för förtroendet. Med 
utvidgningen av Skjetten skola fortsätter vårt engagemang för att bygga goda lärmiljöer för framtiden. 
Nu ser vi fram emot att påbörja byggarbetet, säger Håvard Dybendal, distriktschef på Peab i Norge. 

Lillestrøm kommun har höga miljöambitioner för projektet och tillbyggnaden blir ett passivhus med 
energimärkning grön A. Solceller på taket och fjärrvärme ska bidra till energieffektiva lösningar. Under 
projekttiden ställs stränga krav på masshantering och avfallsreduktion samt att byggarbetsplatsen är 
utsläppsfri, vilket innefattar användning av elektriska anläggningsmaskiner för markarbeten och 
anläggning av utomhusmiljön. 

Uppdraget är en totalentreprenad. Byggstart är planerad till våren 2025 och projektet beräknas vara 
färdig sommaren 2026.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


